
 

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

    14.06.2022                                       Стрий                                      № 111

                              
  
    Про проведення перевірки

        Відповідно до пп.20 п.4 ст.42 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.26 Бюджетного кодексу України,  з  метою  перевірки правильності 
нарахування заробітної плати, розрахункових, вихідної допомоги та стан 
розрахунків із постачальниками товарів та послуг, цільового та  законного 
використання  бюджетних  коштів,  оцінки ефективності господарської 
діяльності, зобов’язую:

1. Комісію Стрийської міської ради (додаток 1) здійснити перевірку в КНП 
«Стрийська міська стоматологічна поліклініка» щодо правильності 
використання бюджетних коштів та дотримання законодавства про оплату 
праці працівникам установи з 01.01.2022 по 31.05.2022р. 

2. Перевірку провести в період з 15.06.2022 року по 21.06.2022року.  
      3. Надати матеріали перевірки  для прийняття управлінських рішень до 
30.06.2022р.
     4.  Контроль  за виконанням   розпорядження залишаю  за собою.

Міський голова                                                                                Олег Канівець



                                                                   Додаток  до розпорядження     
                                                                        № 111 від 14.06.2022 року

                                                                                                                  
                                                Склад комісії                                                                           

Олійник Мар’яна Зіновіївна – голова комісії, начальник відділу внутрішнього 
аудиту і контролю Стрийської міської ради
Карман Святослав Зіновійович – секретар комісії, головний спеціаліст відділу 
охорони здоров’я Стрийської міської ради

                                                 Члени комісії
Равлінко Ігор Ярославович –  начальник відділу охорони здоров’я Стрийської 
міської ради
Темник Надія Степанівна – начальник юридичного відділу  Стрийської міської 
ради
Пижова Лариса Ярославівна – начальник відділу обліку і звітності  - головний 
бухгалтер фінансового відділу
Зубрицька Наталія Василівна – начальник  відділу праці та соціально – трудових 
відносин
Цимбаліста Іван Васильович  - головний спеціаліст відділу внутрішнього 
контролю і аудиту Стрийської міської ради

Керуюча справами виконкому                                              О.М.Затварницька

2


